
 

 

Vicerrectorado de Relaciones Internacionales y 
Cooperación al Desarrollo  

ORIC 

  

 

 Complejo Administrativo Triunfo, C/ Cuesta del Hospicio s/n. 18071 Granada. ESPAÑA 
T.: +34 958 249 030. F.: +34 958 243 009. E-mail: intlinfo@ugr.es  

http://internacional.ugr.es                                                                                                    Rev..00                       

1

CONVOCATORIA DE PLAZAS DE ESTANCIA EN LA UNIVERSIDAD KOMENIO DE BRATISLAVA 
PARA REALIZAR UN CURSO DE LENGUA ESLOVACA, VERANO 2012 

Resolución de 14 de mayo de 2013 del Vicerrectorado de Relaciones Internacionales y 
Cooperación al Desarrollo de la Universidad de Granada, por la que se aprueba la relación 
definitiva de adjudicación de plazas de la Convocatoria de Estancia en la Universidad 
Komenio de Bratislava para realizar un Curso de Lengua Eslovaca, Verano 2013. 
 
De conformidad con lo estipulado en la Convocatoria de Estancia en la Universidad Komenio de 
Bratislava para realizar un Curso de Lengua Eslovaca, durante el verano de 2013, publicada el 3 de 
mayo de 2013, este Vicerrectorado ha resuelto, y examinadas las alegaciones presentadas a la 
Resolución Provisional de 10 de mayo de 2013,  este Vicerrectorado ha resuelto: 

 
Publicar, en el Anexo I a esta Resolución, el listado definitivo de seleccionados y suplentes para las 
plazas de la Convocatoria de Estancia en la Universidad Komenio de Bratislava para realizar un Curso 
de Lengua Eslovaca, durante el verano de 2013. 
 
Los estudiantes seleccionados deberán ACEPTAR la plaza concedida O RENUNCIAR a la 
plaza, presentando en la Oficina de Relaciones Internacionales el impreso normalizado 
correspondiente antes del  15 de mayo de 2013, acompañado, obligatoriamente, de copia del 
D.N.I. 
 
Contra la presente resolución, podrá interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la 
Universidad de Granada, al amparo de lo dispuesto en el artículo 84.2) de los Estatutos de la 
Universidad de Granada publicados por Decreto 231/2011, de 12 de julio, en el plazo de un mes a 
partir del día siguiente a la notificación de la presente resolución, de acuerdo con lo señalado en los 
artículos 114 y concordantes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. nº 285, de 27-11-92), 
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. nº 12, de 14-1-99). 
 

 
Granada, a 14 de mayo de 2013 

 
 

 

 
 

Fdo.: Dorothy Kelly 
Vicerrectora de Relaciones Internacionales y Cooperación al Desarrollo 



 

  

 

 

 

 

 Oficina de Relaciones Internacionales y Cooperación Universitaria al Desarrollo (ORIC) - Universidad de Granada 
Complejo Administrativo Triunfo, C/Cuesta del Hospicio s/n. 18071 Granada. ESPAÑA 

Telf.: +34 958 249030 | Fax: +34 958 243009 | intlinfo@ugr.es | http://internacional.ugr.es 

CONVOCATORIA DE PLAZAS DE ESTANCIA EN LA UNIVERSIDAD KOMENIO DE BRATISLAVA PARA REALIZAR UN CURSO DE LENGUA 
ESLOVACA, VERANO 2013 

 
ANEXO I. RELACIÓN DEFINITIVA DE SELECCIONADOS Y SUPLENTES 
 
A la Resolución de 14 de mayo de 2013 del Vicerrectorado de Relaciones Internacionales y Cooperación al Desarrollo de la Universidad de Granada, por la que se aprueba la relación 
definitiva  de adjudicación de plazas de la Convocatoria de Estancia en la Universidad Komenio de Bratislava para realizar un Curso de Lengua Eslovaca, Verano 2013. 
 

APELLIDOS NOMBRES FACULTAD TITULACION NOTA MEDIA 

CURSO 

ESLOVACO   observaciones 

LUZON MEDINA BEATRIZ M 
FAC. FIL. Y 

LET 

LICENCIATURA FILOLOG. 

INGLESA 6,210  
NIVEL II  SELECCIONADO Preferencia: Más de un curso de eslovaco 

DIAZ LILJESTROM ANTONIO 
FAC. FIL. Y 

LET 
LICENCIATURA HISTORIA 

6,046  
NIVEL II  SELECCIONADO Preferencia: Más de un curso de eslovaco 

RIOS SANCHEZ  JESUS M. 
FAC. FIL. Y 

LET 
GRADO HISTORIA 

7,125  
NIVEL I  SUPLENTE  

 


